
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.11.2015 с. Тюхтет                            № 397-п 

 

О присвоении статуса единой 

теплоснабжающей организации 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации », от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании п.11 

Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08. 2012 № 808 

«Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении 

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», схемы 

теплоснабжения Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района, утвержденной 

решением Тюхтетского сельского Совета депутатов от 04.12.2013 № 56-211 «О 

схеме теплоснабжения Тюхтетского сельсовета», руководствуясь статьями 33, 

36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в зоне 

действия схемы теплоснабжения Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района  

обществу с ограниченной ответственностью «Коммунальщик»: юридический 

адрес: 662010, Красноярский край, Тюхтетский район, с. Тюхтет, ул. 

Революции, 65, ОГРН 1032401071482, ИНН 2438301020, КПП 243801001. 

2. Уведомить ООО «Коммунальщик» о наделении его статусом единой 

теплоснабжающей организации в зоне действия схемы теплоснабжения 

Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района. 

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети 

Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем 

его официального опубликования. 

 

 

Первый заместитель главы                                                             В.А. Напрюшкин 

администрации Тюхтетского района 


